[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 27                                                                                         от 28 октября 2022 г.

О внесении изменения в решение Собрания
представителей Моздокского района от 03.10.2022 г.
№10 «Об объявлении конкурса и о порядке проведения
конкурса на замещение должности
Главы Администрации местного самоуправления
Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания»

Рассмотрев заявление депутата Собрания представителей Моздокского района Химич Георгия Григорьевича, в целях обеспечения равенства прав претендентов на замещение должности Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района, предотвращения и урегулирования конфликта интересов, Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:
1. Абзац 3 пункта 2 решения Собрания представителей Моздокского района от 03.10.2022 г. №10 «Об объявлении конкурса и о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания» изложить в следующей редакции:
«Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания следующих 3 (трех) депутатов:
- Будайчиев Нурмахомат Камалович;
- Телевной Сергей Владимирович;
[bookmark: _GoBack]- Дементьева Ирина Михайловна.».
2. Главе муниципального образования Моздокский район опубликовать настоящее решение в газете «Моздокский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Моздокский район		       	                             	                 Г.А. Гугиев

image1.wmf